1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2017 № 2594
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 25.11.2015 № 1770

 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 25.11.2015 № 1770 «Об утверждении муниципальной программы «Паспортизация бесхозяйных сетей на территории Валдайского городского поселения в  2016 -2018 годах»:
1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, названии, паспорте муниципальной программы слова «Паспортизация бесхозяйных сетей на территории Валдайского городского поселения в  2016 -2018 годах» на «Постановка на кадастровый учет бесхозяйных сетей на территории Валдайского городского поселения в  2016 -2020 годах»;
 1.2. Изложить пункт 4  паспорта муниципальной программы в редакции:
«4. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:

	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевых показателей

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель.  Комплексный учет объектов ЖКХ и их технического состояния

	1.1
	Задача 1.   Постановка на кадастровый учет бесхозяйных сетей на территории Валдайского городского поселения

	1.1.1.
	Показатель 1.  Доля поставленных на кадастровый учет  бесхозяйных объектов  инженерной инфраструктуры  от общего  количества выявленных бесхозяйных сетей  (%)
	0
	24
	31
	31
	14

	1.1.2.
	Протяженность бесхозяйных сетей, поставленных на кадастровый учет (км.)
	0
	1,61
	0,639
	0,653
	0,205

	1.1.3.
	Количество  бесхозяйных сетей, по которым получены технический план сооружения (шт.)
	0
	11
	14
	14
	6

                          »;

  	1.3.  Заменить в пункте 5 слова «2016-2018 годы» на «2016-2020 годы»;
  	1.4. Изложить пункт 6  паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования  муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2016
	0,00
	0
	0
	0
	0,0

	2017
	150,0
	0
	0
	0
	150,0

	2018
	100,0
	0
	0
	0
	100,0

	2019
	100,0
	0
	0
	0
	100,0

	2020
	45,0
	0
	0
	0
	45,0

	Всего
	395,0
	0
	0
	0
	395,0

                                                                                                                                 »;
1.2. Изложить  мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать  постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в  сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я.Рудина